y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VENETO

PROPOSTA da: Presidente Regionale CR Veneto

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE C.R. VENETO FIDAL

N. 01 del 24 gennaio 2025

OGGETTO: ELEZIONE DEI VICE PRESIDENTI
IL CONSIGLIO REGIONALE
VISTO Part. 27 dello Statuto della Fidal approvato con delibera del Presidente del
CONI nr 162/90 e in vigore dal 3 luglio 2024
VISTA la delibera del Presidente Federale n. 1 del 13 gennaio 2025 che ratifica gli

esiti dell’Assemblea Elettiva del Comitato Regionale Veneto dell'11 gennaio
2025 e la legittimita del verbale di Assemblea.

DELIBERA

di eleggere la sig.ra Gabriella Dorio nel ruolo di Vice Presidente e il sig. Mattia Picello nel ruolo
di Vice Presidente Vicario.

PRESIDENTE

Sergio Bﬁlggﬁgc

m Federazione Italiana di Atletica Leggera
i Comitato Regionale Veneto www.fidalveneto.it - cr.veneto@fidal.it

Via Nereo Rocco * 35135 Padova * tel. 049 8658350 * P.IVA 01384571004 « C.F. 05289680588




